

Głubczyce, dnia: 2022-04-06

Powiat Głubczycki
ul. Kochanowskiego 15
48-100 Głubczyce

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Sygnatura: **OR.272.3.2022**

P O W I A D O M I E N I E

o zmianach treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Wykonanie dywaników asfaltowych na drogach powiatowych”** – znak sprawy **OR.272.3.2022**.

Zamawiający, Powiat Głubczycki, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

Pkt. 15 SWZ – WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

15.2. Przed zmianą:

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 2022-04-07 do godz. 09:00, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

- a) pieniądzu;
- b) gwarancjach bankowych;
- c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
- d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 299).

15.2. Po zmianie:

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 2022-04-11 do godz. 09:00, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

- a) pieniądzu;
- b) gwarancjach bankowych;

- c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
- d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 299).

15.3. Przed zmianą:

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 2022-05-06.

15.3. Po zmianie:

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 2022-05-10.

Pkt. 16 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

16.1. Przed zmianą:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2022-05-06.

16.1. Po zmianie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2022-05-10.

Pkt. 18 SWZ – MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

18. Przed zmianą:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-04-07 do godz. 09:00.

18. Po zmianie:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-04-11 do godz. 09:00.

Pkt. 19 SWZ – TERMIN OTWARCIA OFERT

19.1. Przed zmianą:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2022-04-07 o godz. 10:00, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

19.1. Po zmianie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2022-04-11 o godz. 10:00, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Załącznik do SWZ – Przedmiar – OR.272.3.2022

Poz. 2.3 Przed zmianą:

Opis: Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanka mineralno-asfaltową 1950*0,04*0,10*2,65.

Poz. 2.3 Po zmianie:

Opis: Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanka mineralno-asfaltową 2650*0,04*0,10*2,65.

Poz. 2.7 Przed zmianą:

Opis: Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1cm grubości po zagęszczeniu. Krotoność=1.

Poz. 2.7 Po zmianie:

Opis: Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm.

Poz. 3.3 Przed zmianą:

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanka mineralno-asfaltową 2000*0,04*0,10*2,65.

Poz. 3.3 Po zmianie:

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanka mineralno-asfaltową 2650*0,04*0,10*2,65.

Poz. 3.7 Przed zmianą:

Opis: Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1cm grubości po zagęszczeniu. Krotoność=1.

Poz. 3.7 Po zmianie:

Opis: Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm.

Zamawiający

Piotr Soczyński